

**„DINO POLSKA” S.A.**

**Raport bieżący nr 9/2021**

**Życiorysy zawodowe Członków Zarządu „DINO POLSKA” S.A.**

### **Izabela Biadała – Członek Zarządu**

Izabela Biadała uczestniczy w rozwoju Grupy Dino Polska od 2002 r. W latach 2002-2011 zajmowała stanowiska w obszarze administracji, logistyki i księgowości. Od 2011 r. pełni w Spółce funkcje kierownicze. W latach 2011-2019 kierowała Działem Zarządzania Bazą Danych, a w jego ramach była odpowiedzialna m.in. za wdrożenie informatycznego systemu sprzedaży w sieci marketów Dino. W listopadzie 2019 r. objęła stanowisko Dyrektora Administracji, a następnie, w marcu 2020 r., funkcję Dyrektora Operacyjno-Administracyjnego. Nadzoruje działy operacji sklepowych, zakupów, sprzedaży, administracji, IT, logistyki, ochrony i BHP oraz rekrutacji. W czerwcu 2020 r. Izabela Biadała została powołana na Członka Zarządu „DINO POLSKA” S.A.

Izabela Biadała posiada wykształcenie wyższe. Ukończyła zarządzanie w zakresie finansów i rachunkowości na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.

### **Michał Krauze – Członek Zarządu**

Michał Krauze jest związany z Grupą Dino od 2002 r. W latach 2002-2007 pełnił funkcję księgowego, a następnie samodzielnego księgowego (w latach 2007-2011) oraz kontrolera finansowego – w latach 2011-2016. Od maja 2014 r. Michał Krauze pełni funkcję Członka Zarządu, a od lipca 2016 r. również funkcję Dyrektora Finansowego. W Spółce kieruje obszarami finansów, ekspansji, kontroli i ryzyka.

Michał Krauze jest absolwentem Wielkopolskiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Jarocinie na kierunku administracja gospodarcza.

**„DINO POLSKA” S.A.**

**Raport bieżący nr 9/2021**

**Życiorysy zawodowe Członków Zarządu „DINO POLSKA” S.A.**

### **Michał Muskała – Członek Zarządu**

Michał Muskała dołączył do „DINO POLSKA” S.A. w 2018 r., obejmując stanowisko Dyrektora Inwestycji Centralnych, w ramach którego był odpowiedzialny za przygotowanie, nadzór i realizację inwestycji centralnych Spółki (w szczególności centrów dystrybucyjnych), a następnie zarządzanie wszystkimi inwestycjami „DINO POLSKA” S.A., w tym przede wszystkim dotyczącymi nowych marketów Dino. Od sierpnia 2019 r. piastuje stanowiska Dyrektora Inwestycji i Utrzymania Ruchu, na którym odpowiada dodatkowo za obszar techniczny. Także w sierpniu 2019 r. został powołany na Członka Zarządu „DINO POLSKA” S.A.

Michał Muskała jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej. W 2014 r. z wyróżnieniem ukończył studia na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego na kierunku budownictwo ze specjalizacją budowlano-technologiczno-meniadżerską. Karierę zawodową rozpoczął w 2010 r. W latach 2012-2014 zajmował stanowisko inżyniera budowy, a następnie od 2014 r. na stanowiskach kierowniczych prowadził inwestycje z sektora prywatnego i publicznego, odpowiadając za nadzór budowlany i finanse.